rizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti 

lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 81.000,00 (Euro ottantunomila/00); 

Offerta minima: € 60.750,00 pari al 75% del prezzo base (Euro sessantamilaset-

tecentocinquanta/00);  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00); 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

***** 

LOTTO 3 – ORE 16:30 

- Piena proprietà abitazione di tipo economico in Via Joseph Louis Lagrange n. 

26, riportato al catasto fabbricati del comune di Comiso (RG) al foglio di mappa

[...]

rizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti 

lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 57.600,00 (Euro cinquantasettemilaseicento/00); 

Offerta minima: € 43.200,00 pari al 75% del prezzo base (Euro quarantatremi-

laduecento/00);  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00); 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

***** 

LOTTO 4 – ORE 17:0O 

- Piena proprietà fabbricato destinato a garage (posto auto) in Via Del Melograno 

n.25, riportato al catasto fabbricati del comune di Santa Croce Camerina (RG)

[...]

rizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti 

lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 36.400,00 (Euro trentaseimilaquattrocento/00); 

Offerta minima: € 27.300,00 pari al 75% del prezzo base (Euro ventisettemila-

trecento/00);  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00); 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

***** 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo